ac
obrac¢una

Koli¢ina
Koli¢ina
Vreme

Vreme

Vreme

Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Koli¢ina
Vreme

Vreme

Koli¢ina
Koli¢ina

Specifikacija poslova

Rbr
Koef

Sifra Vrste Poslova

Dol+1sat Dolazak i dijagnostika do 1 (zapocet) sat - BGD

Dol Bgd Dolazak na lokaciju (i povratak) i/ ili isporuka - BGD

1sat1PC 1sat/ 1PC (po zapocetom satu)

1satITT 1sat/ 1IT Tehnician (po zapocetom satu)

1satITE 1sat/ 11T Engineer (po zapocetom satu)

SWO0 Instalacija SW (1 App, not OS) + podeSavanja + Updates (PC) - korisnikov Software
SWi1 Instalacija OS + podeSavanja + Updates + Drivers (PC) - no App

SW2 Instalacija OS + podeS$avanja + Updates + Drivers (PC) - with basic Apps

NetCInt  Mrezna PodeSavanija (Client)

BekCl Backup podataka - client PC / small Server

RestCl  Restore podataka - client PC

BckCIEm Backup podataka - cloud email - export to pst

BckCIDo Backup podataka - cloud, Documents to OneDrive/SharePoint or OneDrive to HDD
HDRvr  Spasavanje podataka sa diska - PC, min.

HDRvrS Spasavanje podataka sa diska - Server, min.

iINET Setovanje ADSL/cable/fiber/WL Internet

Kons.Of. Konsultacije - MS Office, Internet, Windows / user level

Kons.Sys Konsultacije - Systems, Networks, Apps

NoCharg Bez Naplate

Usluizn  Usluge u iznosu

Str. 1 od 1

126,00
230,00
58,00
40,00
56,00
0,00
1,00

van.red.rad.

151,20
276,00
69,60
48,00
67,20
0,00
1,00

Noéni rad
00-08

ninoki doo
www.ninoki.com
office@ninoki.com
Reg.br.: 01117317334
Sif.del.: 6201, PIB: 100571673

(poseban
zahtev)

S
~
N
o

30,40
42,40
47,20
59,04
42,00
75,60
92,80
50,40
58,40
72,00
72,00
54,40
201,60
368,00
92,80
64,00
89,60
0,00
1,00

v

—

,6

WeekEnd
(redovno)

47,20
30,40
42,40
47,20
59,04
42,00
75, 60
92,80
50,40
58,40
72,00
72,00
54,40

201, 60

368,00
92,80
64,00
89, 60

0,00
1,00

Board Office 11030 BEOGRAD, Ratka Mitrovi¢a 65, Tel/Fax.: 011/359-5351, IT Ninoki mob: 064/112-4480, office@ninoki.com

ITD Office: 11090 BEOGRAD, Petra Konjovi¢a 12D/ L17, Posl.C. "Kanarevo Brdo", 011/359-5351

IV+i
1,92

IV+II

56, 64
36,48
50,88
56, 64
70,85
50, 40
90,72
111,36
60,48
70,08
86,40
86,40
65,28
241,92
441,60
111,36
76,80
107,52
0,00
1,00



